
Uchwała Nr IV/23/18 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 grudnia 2018 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych: „Komisja Budżetowo- 

Finansowa, Handlu, Usług i Bezrobocia”, „Komisja Oświaty, Zdrowia ,Kultury, Sportu, 

Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych”, „Komisja Rolnictwa, Gospodarki 

Wodnej, Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Ochrony Środowiska” Rady 

Miejskiej w Radłowie na 2019 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 2 Statutu Gminy Radłów  uchwalonego  

uchwałą Rady Miejskiej w Radłowie Nr XLII/424/18 z dnia 16 października 2018 r. w 

sprawie Statutu Gminy Radłów ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r., poz. 7435) - RADA 

MIEJSKA w Radłowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza sie plan pracy Komisji Stałych: „Komisja Budżetowo- Finansowa, Handlu, Usług 

i Bezrobocia”, „Komisja Oświaty, Zdrowia ,Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i 

Spraw Socjalnych”, „Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej, Gospodarki Komunalnej, 

Drogownictwa i Ochrony Środowiska” Rady Miejskiej w Radłowie na 2019 rok stanowiący 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/23/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 

roku 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radłowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada ma obowiązek uchwalić roczny plan pracy 

Komisji Budżetowo- Finansowa, Handlu, Usług i Bezrobocia 

Komisji Oświaty, Zdrowia ,Kultury, Sportu, Turystyki, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych 

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej, Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Ochrony 

Środowiska w razie potrzeb. 

 


